40.262.785 MERCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS 

Objeto: Contratação de serviços profissionais em produção, gravação e edição de vídeo 

documentário sobre a História da Câmara Municipal para utilização como acervo de 

patrimônio histórico. 

Valor Total: R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais) 

Dotações: 09 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.59 

Vigência: 60 dias úteis 

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, art. 75, inciso II. 

Processo Administrativo nº 769/2024 

Dispensa de Licitação nº 78/2024 

Américo Brasiliense/SP.